
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS
ACCESO: 1 y 2

MARTIN COLMENERO, ELENA
GALLARDO ROMERO, ISABEL
MUÑOZ JAIME, ALBERTO
RODRIGUEZ DE LA CALLE, MARIA
AGUADO CISNEROS, LUCIA
RIVERA GONZALO, SILVIA

***6783**
***9446**
***3060**
***7439**
***7711**
***1003**

 07.2303
 06.6821
 05.6462
 05.4439
 04.6864
 04.0132

ZAMORA
SORIA
VALLADOLID
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4
5
6

 PUNTUACIÓN TOTAL

Fecha: 04/08/2021
Página 1 de 1     


