

## PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Fecha: 04/08/2021 Página 1 de 1

PROVINCIA: BURGOS

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS ACCESO: 1 y 2

ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN TOTAL	PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA
1	MARTIN COLMENERO, ELENA	***6783**	07.2303	ZAMORA
2	GALLARDO ROMERO, ISABEL	***9446**	06.6821	SORIA
3	MUÑOZ JAIME, ALBERTO	***3060**	05.6462	VALLADOLID
4	RODRIGUEZ DE LA CALLE, MARIA	***7439**	05.4439	SEGOVIA
5	AGUADO CISNEROS, LUCIA	***7711**	04.6864	BURGOS
6	RIVERA GONZALO, SILVIA	***1003**	04.0132	BURGOS